от

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

	Наименование документа

	Гражданство

	Серия и номер удостоверяющего документа

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Место рождения

	Адрес регистрации

	Телефон

	Е-mail

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в ОГПОБУ «Технический колледж» для обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования.
	По профессии

	Форма обучения
	Очная

	Уровень образования:
	Основное общее образование (9 классов)

О себе сообщаю следующее:
	Окончил общеобразовательное учреждение (другое)

	Тип документа (аттестат, диплом)

	Серия

	Номер

	Год окончания

Среднее профессиональное образование получаю впервые (Да/Нет)                     _________(подпись)
С лицензией колледжа на право осуществления образовательной деятельности с приложением ознакомлен(а)

 _________(подпись)
Со свидетельством колледжа о государственной аккредитации с приложениями ознакомлен(а)

                                                                                                                                               _________(подпись)
С Уставом колледжа ознакомлен(а)                                                                              _________(подпись)
Дата предоставления подлинника документа об образовании «___» ________2017 г.
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-Ф3 «О персональных данных»
    ________(подпись)

О себе дополнительно сообщаю:

	Отец (опекун/законный
представитель)
ФИО, место работы, тел.

	Мать

	(опекун/законный

	представитель)

	ФИО, место работы, тел.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-Ф3 «О персональных данных»
____________(подпись родителей/законного представителя)  ___________________________________________(расшифровка)
Даю свое согласие на привлечение моего ребенка (опекаемого) к мероприятиям не предусмотренных учебным планом.
____________(подпись родителей/законного представителя)  ___________________________________________(расшифровка)

В общежитии нуждаюсь (Да/Нет)

"____"_________2017 г.

    ________(подпись)
Подпись ответственного лица приемной комиссии:  ________/______________________    «__»_________20   г.
№

Директору ОГПОБУ

 "Технический колледж"

Рачкову Сергею Александровичу